ita se habere dissectis pecoribus licet discernere.

59. Et sic quidem maxima apud eos abundant. cetera autem ad ritus et leges hoc modo sunt eis instituta. Deorum hos solos placant, Vestam ante omnes, dein de Jovem ac Tellurem; existimantes Tellurem Jovis conjugem esse. Post hos Apollinem, et coelestem Venerem, et Herculem, et Martem. Hos cuncti Scythae deos arbitrantur. Sed qui regii Scythae vocantur, etiam Neptuno sacrificant. Appellantur autem Scythice Vesta Tabiti: Jupiter, Papaeus mea sententia rectissime: Tellus, Apia: Apollo, Oetosyru: coelestis Venus, Arippasa: Neptunus, Thamimasades. Simulacra et aras et delubra facere non statuunt, praeterquam Marti; huic probant facere.

60. Idem sacrificium prorsus omnibus apud omnia tempora fieri eodem mo-

do est institutum, quod tale est: Victima ipsa primoribus implicita pedibus sistitur, cuius a tergo stans qui sacrificat, tracto principio funis, pecudem dejicit, eaque concidente deum invocat, cui illam mactat: deinde circumdat laqueum collo, tum injecto baculo circumagit, ac strangulat non incenso igni, non prosecans, non adspersgens; sed ubi pecudem strangulavit, et pellem detraxit, ad coquendum se vertit.

61. Verum quum Scythica regio ligorum sit admodum inops, hoc ab illis ad carnem coquendam excogitatum est. Ubi victimas pelle nudarunt, nudant quoque ossa carnibus, dehinc injiciunt, si ad manum habeant, lebetes indigenas Lesbiis crateribus maxime assimiles, nisi quod sunt multo capaciores; in hos injicientes succensis ossibus hostiarum, coquunt. Si autem non adfuerit lebes, omnes carnes hostiarum in alvos illarum injicientes a-

τὸ μὲν ἴρηιον αὐτὸ ἐμπεποδισμένον τοὺς  
ἐμπροσθίς πόδας ἔσηκε <sup>f</sup>. ὁ δὲ Νύων, ὅ-  
πισθεν τῷ κλίνεος ἐξεὼς, σπάσας τὴν αρ-  
χὴν τῷ σρόφῳ, καταβάλλει μιν· πίπιον-  
τος δὲ τοῦ ἴρηΐς, ἐπικαλέει τὸν Θεὸν τῷ  
ἄν Νύη· καὶ ἐπεῖλα βρόχῳ περιών ἐβαλε τὸν  
αὐχένα. σκυλαλίδα δὲ ἐμβαλὼν περιάγει,  
καὶ ἀποπνίγει· γὰρ πῦρ ἀνακαύσας, γάτε κα-  
ταρξάμενος, γάτ' ἐπισπείσας. ἀποπνίζας δὲ  
καὶ ἀποδείρας, τράπεζαι πρὸς ἐψησιν.

Ξα'. Τῆς δὲ γῆς τῆς Σκυθικῆς αἰνῶς  
ἀξύλιον ἐσύσης, ὥδέ σφι ἐσ τὴν ἐψησιν τῶν  
κρεῶν ἐξεύρηται. ἐπεὰν ἀποδείρωσι τὰ ἴ-  
ρηΐα, γυμνάσι τὰ ὄσέα τῶν κρεῶν. ἐπεῖλα  
ἐσβάλλονται γὰρ μὲν τύχωσι ἔχοντες ἐσ λέ-  
πητας ἐπιχωρίους, μάλιστα Δεσπίοισι κρη-  
τῆρσι προσεικέλους, χωρὶς δὲ ὅτι πολλῷ μέ-  
γονται. ἐσ τάτους ἐσβάλλοντες, ἐψησοι ὑπο-  
καίουντες τὰ ὄσέα τῶν ἴρηΐων. ἦν δὲ μή σφι  
παρῇ λέπης, οἱ δὲ ἐσ τὰς γαστέρας τῶν ἴ-  
ρηΐων ἐσβάλλοντες τὰ κρέα πάντα, καὶ πα-